
2024年9月12日 星期四
责编：方达星 美编：方达星 2划重点

湖北九洲汉地置业有限责任公司资产出租公告

公告起止日期（挂牌公告期）： 2024年09月12日至2024年09月26日

序号

1

2

3

4

5

集团公司名称

四川九洲投资
控股集团有限公司

四川九洲投资
控股集团有限公司

四川九洲投资
控股集团有限公司

四川九洲投资
控股集团有限公司

四川九洲投资
控股集团有限公司

资产所属企业

湖北九洲汉地置业
有限责任公司

湖北九洲汉地置业
有限责任公司

湖北九洲汉地置业
有限责任公司

湖北九洲汉地置业
有限责任公司

湖北九洲汉地置业
有限责任公司

资产信息
资产
名称

铺号
4030

铺号
4031

铺号
4047

铺号
4048

铺号
4049

资产位置

湖北省咸宁市温泉
潜山路教院巷特1号

湖北省咸宁市温泉
潜山路教院巷特1号

湖北省咸宁市温泉
潜山路教院巷特1号

湖北省咸宁市温泉
潜山路教院巷特1号

湖北省咸宁市温泉
潜山路教院巷特1号

拟招租
经营项目

休闲娱乐
餐饮等

休闲娱乐
餐饮等

休闲娱乐
餐饮等

休闲娱乐
餐饮等

休闲娱乐
餐饮等

面积
（平方米）

72.54

72.54

31.72

263.55

174.95

招租信息
招租底价

（元/平方米/月）

14

14

14

14

14

合同签订
期限

不超过
5年

不超过
5年

不超过
5年

不超过
5年

不超过
5年

意向受让方应具备的基本条件

有开店经营经验，无不良记录，
品牌连锁店优先考虑

有开店经营经验，无不良记录，
品牌连锁店优先考虑

有开店经营经验，无不良记录，
品牌连锁店优先考虑

有开店经营经验，无不良记录，
品牌连锁店优先考虑

有开店经营经验，无不良记录，
品牌连锁店优先考虑

租金递增率

租赁总面积200㎡内，可签3年以内，租金不递增；200㎡-
1000㎡(不含)，可签不超过5年，租金第3年、第5年递增6%

租赁总面积200㎡内，可签3年以内，租金不递增；200㎡-
1000㎡(不含)，可签不超过5年，租金第3年、第5年递增6%

租赁总面积200㎡内，可签3年以内，租金不递增；200㎡-
1000㎡(不含)，可签不超过5年，租金第3年、第5年递增6%

租赁总面积200㎡内，可签3年以内，租金不递增；200㎡-
1000㎡(不含)，可签不超过5年，租金第3年、第5年递增6%

租赁总面积200㎡内，可签3年以内，租金不递增；200㎡-
1000㎡(不含)，可签不超过5年，租金第3年、第5年递增6%

保证金

5000元

5000元

5000元

5000元

5000元

交易方式

现铺直接
租赁交易

现铺直接
租赁交易

现铺直接
租赁交易

现铺直接
租赁交易

现铺直接
租赁交易

报名方式

电话或
到访沟通

电话或
到访沟通

电话或
到访沟通

电话或
到访沟通

电话或
到访沟通

企业招租联系人
及联系方式

刘亮
13980147772；

刘亮
13980147772；

刘亮
13980147772；

刘亮
13980147772；

刘亮
13980147772；

备注

无

无

无

无

无

9 月 6 日，咸宁联合水务有限公司
24小时客服热线 96510 接到用户李大
爷咨询，反映其家中水表转动异常，因
自己年岁已高，故请求我公司协助其进
行排查，在听到李大爷的诉求后，公司
第一时间派单对接，为用户提供供水延
伸服务。

据了解，该用户家住咸安区文笔路，
家中无用水情况下，水表转动异常，公
司初步判断用户家中存在表后漏水情

况，在与李大爷提前沟通约好时间后，9
月10日，公司管网部探漏员刘国群、维
修员刘情第一时间前往用户家中，全方
位排查寻找漏点，探漏现场李大爷全程
参与，由于李大爷房子属于上世纪80年
代的自建房，家中水管早已老化严重，
找到漏点后无法进行即时维修，需要李
大爷自费进行改管，同时公司工作人员
也向李大爷耐心科普，根据《湖北省城
镇供水条例》中的第四章第二十一条明

确规定：“城镇供水设施以结算水表为
界，结算水表用水端以前的供水设施
（含水表），由供水单位负责维护；用水
端以后的供水设施，由产权人或者用户
负责维护”。听到科普后，李大爷表示
理解并感谢公司提供的供水延伸服务。

未来，咸宁联合水务将继续秉承“产
权有界限、服务无界限”的服务理念，用
心用情用力解决好用水户的操心事、烦
心事、愁心事，构建良好的供用水关系，

积极回应用户关切，办好民呼实事，推
动城市供水环境持续健康稳定发展。

（通讯员章梅玲）

民呼企应，咸宁联合水务积极做好供水延伸服务

本报讯 中国共产党咸宁市第六
届委员会第七次全体会议公报

（2024年9月11日中国共产党咸
宁市第六届委员会第七次全体会议通
过）

中国共产党咸宁市第六届委员会
第七次全体会议，于2024年9月11日
在咸安举行。出席全会的有市委委员
44人，候补委员4人。有关方面负责
同志和部分市第六次党代会代表列席
会议。

会议由市委常委会主持。全会认
真贯彻落实党的二十届三中全会和省
委十二届七次全会精神，审议通过了
《中共咸宁市委关于进一步全面深化
改革 加快打造武汉都市圈自然生态
公园城市 奋力推进中国式现代化咸
宁实践的实施意见》。市委书记孟祥
伟作了讲话，并就《实施意见（讨论
稿）》起草情况向全会作了说明。

全会指出，党的二十届三中全会
是在以中国式现代化推进强国建设、
民族复兴伟业的关键时期召开的一次
十分重要的会议。习近平总书记的重
要讲话为新征程上继续把改革推向前
进提供了根本遵循，全会通过的《决
定》是指导新征程上进一步全面深化
改革的纲领性文件。全市上下要深入
学习贯彻党的二十届三中全会精神，
不折不扣地把党中央决策部署落到实
处。

全会指出，要全面贯彻习近平新
时代中国特色社会主义思想，深入学

习贯彻党的二十届三中全会精神和习
近平总书记关于全面深化改革的一系
列新思想、新观点、新论断，认真落实
省委十二届七次全会部署要求，紧扣
推进中国式现代化这个主题，以经济
体制改革为牵引，以促进社会公平正
义、增进人民福祉为出发点和落脚点，
着力破解制约高质量发展的体制机制
障碍，推动改革和发展深度融合、高效
联动，为打造武汉都市圈自然生态公
园城市、推进中国式现代化咸宁实践
提供强大动力和制度保障。到二〇二
九年，完成《实施意见》提出的改革任
务。到二〇三五年，全市各方面制度
更加完善，基本实现市域治理体系和
治理能力现代化，基本建成武汉都市
圈自然生态公园城市，基本实现社会
主义现代化。

全会指出，要以经济体制改革为
牵引，着力增强高质量发展新动能。
建立健全规划统筹机制，完善以市战
略规划为引领的“左右叠加、上下贯
通”多规合一的市域规划体系，全市

“一盘棋”加强规划统筹。建立健全
财政金融投资统筹联动机制，以大财
政体系建设为统领，建立国有“三资”
有效统筹、配置、监管机制和常态化
清理盘点制度，深化国资国企功能性
改革，完善与高质量发展相适应的政
府债务管理机制。完善重点产业发
展机制，围绕优势产业和特色产业落
实“链长+链主+链创”工作机制，完
善“一转一、一加一、一引一”招商机

制，建立完善供应链平台体系，建立
大健康产业发展机制，推动三次产业
向大健康靠拢、融合。完善教育科技
人才体制机制，搭建以“用”为导向的
科技创新供应链平台，完善科技创新

“三个一百”推进机制，促进本地大中
专院校加强产学研合作，建立以创新
能力、质量、实效、贡献为导向的人才
评价机制。完善扩大对外开放机制，
健全联通武汉、服务武汉、融入武汉
机制，复制推广湖北自贸区改革试点
经验，完善中欧班列、“桂乡咸宁”对
外开放窗口建设运营机制，更好融入

“双循环”。建立经济健康发展评价
机制，加强经济循环畅通全过程管
理。

全会指出，要完善绿水青山转化
为金山银山机制，着力推动生态优
先、绿色低碳发展。建立健全流域综
合治理机制，推进“1+5+6+3”流域高
水平保护和高质量发展体系建设。
完善自然生态公园城市建设长效机
制，建立城市更新体制机制和政策体
系，推动中国桂花城建设。建立绿色
低碳发展机制，实施长江经济带降碳
减污扩绿增长十大行动，健全生态产
品价值实现机制，加快建立绿色低碳
城镇建设机制。完善统筹发展和安
全机制，守牢水安全、水环境安全、生
态安全、粮食安全、地质安全、平安稳
定等底线。

全会指出，要建立经济发展和社
会建设统筹联动机制，着力提高人民

生活品质。健全保障和改善民生制度
体系，统筹推进公共基础设施建设和
公共服务质量提升。完善城乡融合发
展机制，健全推进新型城镇化体制机
制，扎实推进强县工程，加快城镇和产
业“双集中”发展。完善信息化赋能四
化同步发展机制，市县一体化推进城
市数字公共基础设施平台建设，建设
咸宁数据门户港，积极推进城市运行
管理服务和风险感知平台建设。完善
美好环境与幸福生活共同缔造工作机
制，构建县负主责、县乡村组工作联动
的基层治理体系四级组织框架和工作
体系。

全会强调，要完善党对进一步全
面深化改革的领导体制机制，构建领
导责任体系，深化党的建设制度改
革，深入推进党风廉政建设和反腐败
斗争，发展全过程人民民主，深化文
化体制机制改革，完善督办落实机
制，以“钉钉子”精神抓好改革事项落
实，以实绩实效和人民群众满意度检
验改革。

全会强调，要不断改造学风、改造
文风、改造作风，持续激发干部干事创
业内生动力，努力建设现代化咸宁。

全会号召，全市各级党组织和广
大党员干部要更加紧密地团结在以
习近平同志为核心的党中央周围，高
举改革开放旗帜，开拓创新、担当实
干，加快建成武汉都市圈自然生态公
园城市，为中国式现代化湖北实践作
出新的更大贡献。

中共咸宁市委六届七次全体会议举行
市委常委会主持 孟祥伟讲话

全会认真贯彻落实党的二十届三中全会和省委十二届七次全会精神，审议通过了《中共
咸宁市委关于进一步全面深化改革 加快打造武汉都市圈自然生态公园城市 奋力推进中国
式现代化咸宁实践的实施意见》


